JPCN NO: 2011-0046

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: MC68360製品の組立工場をAmkor韓国から
Amkorフィリピンに移管のお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

プロダクトマーケティング本部

2011年4月26日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14628
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0046

変更内容:
MC68360、 MC68MH360およびMC68EN360  QFPパッケージのAmkorフィリピン認定が完
了しました。
現在のAmkor韓国からすべて同一の設備を移管しました。
短納期のご連絡となりたいへん申し訳ございませんが4月末からAmkorフィリピンに
て組み立てを開始いたします。
製品の機能、信頼性、Fit、外形に変更はありません。

変更理由:
生産性向上のため

対象製品:
添付別紙ご参照ください。

変更（変更品出荷）時期:
2011年4月

出荷日を特定することは困難です。ご了承ください。

変更品の見分け方:
トレーサビリティコードの組立工場を示す英数字が変わります。

Amkor韓国：　「I」　（ローマ字アイ）
Amkorフィリピン：「ZR」

その他:

変更開始日：

Page 2 of 2

JPCN2011-0046(14628)対象製品

MC68360AI25L
MC68360AI25VL
MC68360AI33L
MC68360CAI25L
MC68E360CAI25LB1
MC68EN360AI25L
MC68EN360AI25VL
MC68EN360AI33L
MC68EN360CAI25L
MC68MH360AI25L
MC68MH360AI25VL
MC68MH360AI33L
MC68MH360CAI25L
SC68360AI25L
SC68360CAI25L